

Bydgoszcz, dnia 06.11.2020 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 71

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych UTP” (AZZP.243.090.2020)*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

W zadaniu 2 wymagacie Państwo laptopa z wyjściem 1x minidisplayport. czy dopuścicie Państwo laptopa z wyjściem USB-C z obsługą displayport.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopa z wyjściem USB-C z obsługą displayport. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 3

Pytanie nr 2:

W zadaniu 3 wymagacie Państwo komputera z procesorem o wyniku w Passmarka na poziomie 19205 pkt . Ze względu na ograniczoną dostępność na rynku w chwili obecnej czy dopuścicie Państwo komputer z procesorem o wyniku 14167 pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający
REKTOR**

prof. dr hab. inż. Marek Adamski

Zgodnie z art. 18a ust. 3 przepisów przejściowych wprowadzonych ustawą z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Pzp oraz niektórych innych ustaw Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia zapoznania się z treścią niniejszego pisma - AZZP.243.090.2020.

.....
Data i godzina zapoznania

.....
podpis i pieczęć